
182

Jak vytvořit dekorativní 
povrchy na fasádě?

S omítkami weber.design!

Borovice

Ořech 

Dub MahagonTeak

Problém?

omítka se vzhledem dřeva
Textura dřeva se dosáhne pomocí pastózní omítky weber.pas silikon
WOOD a fládrovacího podvalku. Požadovaný odstín vytvoří stíraný
nátěr weber.ton LAZUR v 5 odstínech mahagon, teak, borovice, dub
a ořech. 

omítka se vzhledem obkladových pásků 
Díky omítce weber.pas silikon brick lze dosáhnout porchu, který věrně
imituje obkladové pásky. Na rozíl od skutečných obkladových pásků je
toto řešení výrazně levnější, rychlejší, s nižší hmotností a velmi
jednoduché na provádění. Standardně se dodává v 6 odstínech (2
červené, 2 žluté, 2 hnědé). Spáry tvoří speciální penetrace weber.pas
podklad UNI BRICK, která je dodávána v 5 odstínech. Samotné
obkladové pásky vzniknou za použití šablony, která se lepí na
zpenetrovaný podklad. Odstíny obkladvových pásků a penetrací
najdete ve vzorkovníku weber.design. 



183

WEBER řešení!

Metallic gold Metallic silver Metallic cuprumMetallic bronze 

omítka a nátěr v metalických odstínech

nátěr s odlesky – weber.ton mica
S  tímto nátěrem dosáhnete jedinečného vzhledu, který vytváří
slídové šupinky.

třpytky na fasádě
S  pomocí třpitek weber.flitr v  černém a tmavě zeleném odstínu
dosáhnete efektu třpitící se fasády. Třpitky weber.flitr jsou dodávány
ve dvou zrnitostech.

omítka se vzhledem pískovce a granitu
S  pomocí omítek weber.pas sandstone a weber.pas granit dosáhnete vzhledu přírodního kamene v  podobě pískovce a granitu.
S pomocí šablon lze vytvořit i povrchy s podobou kamenného zdiva, stejně jako u obkladových pásků. Odstíny najdete ve vzorkovníku
weber.design.

Řada metallic je dostupná v 7 odstínech (gold, silver, bronze, cuprum, red, green, blue), které najdete v nové vzorkovnici textur. Vyrábí se jako
pastovitá omítka weber.pas silikon a fasádní nátěr weber.ton silikon. Tyto odstíny jsou určeny ke ztvárnění dekoračních povrchů s kovovým
vzhledem. 




